ﬂ-‘ﬁ
BHYTPEHHAA CUCTEMA OLEHKM
KAYECTBA OBPASOBAHMA (BCOKO)

MOZAE/Tb BCOKO B YC/TOBUAX
MHHOBALUOHHOIO PA3BUTUA
LLIKO/1bl

onka HartanbAa
E | E AUPEKTOp
|r - .ﬂ MBOY-COLU N25 umenu mapuwana l.K. Xykosa

cTaHuubl CTapoBeNnU4YKOBCKOU

E - KanuHuHcKoro pavioHa KpacHogapcKoro K pas




®3 Ne 273-®3 OTHOCUT HaIMYWE W (PYHKIHMOHHUPOBAHWE BHYTPECHHEU
CUCTEMBl OLICHKM KadectBa oOpazoBanusa (BCOKO) k koMmereHIHH
00pa3oBare/IbHOM OPraHU3aAlUHU

BHyTpeHHsI1 CHCTeMa OIEHKH KadecTBa O00pa3oBaHUsl B IIKOJIE
(BCOKO) — OpraHu3alMOHHAas MOJEIb, [IpEIyCMaTpUBAIOIIAS
CHCTEMAaTUYECKOE OCYIIECTBICHUE CcOOpa MW aHaliu3a HHQOpMAIUH O
coAcpKaHUM  OOpa30BaHUS, pe3yabTarax OCBOCHHUS  IIKOJbHUKAMU
IpOrpaMMHBIX  TPEOOBAaHUM, YCIOBHSX  peaau3allid  OCHOBHBIX W
IOIOJHUTEIBHBIX ~ 00pa30BaTENIbHBIX  MPOrpaMM €  HOCISAYIOIIUM
omnpeneacHueM Ipo0aeM U KOPPEeKIUe HeJIOCTATKOB.

K]K]KI;
154

(

Kaxmas OO pa3pabaTblBacT CBOK CHCTEMY OIEHKH KadecTBa,
OPUHUMACT UM YTBEP)KIAAET COOCTBEHHBIC IIOAXOAbl K OIEHOYHOM
JESITEIbHOCTH, CAMOCTOSATEIBHO ONpPEACIsIeT KOMIUIEKC (DOpM M METOJOB
OIICHKH, 'pa(dUK OLICHOYHBIX MPOLEIYP.




Mopgesnb ouneHkH KadyecTsa oopazopanusa MbOY-COI Nes

Komnnekc
HOpMAaTUBHO-
NpaBoOBOM
AOKYMEHTaLuu

OTKPLITOCTL M CobnogeHune npuHUMNOB

uHpopmMUpOBaHKe YYACTHUKOB rocyfapcTreeHHOM NONTMTHKKA M
obpasoBartenbHoro npouecca, NnpasoBoroperyMposaHmMna

OGI.IIBCTBEHHOCW OTHOLWEHWH npv peanvsaumvm
ob6pasosaTenbHoro npouecca

ObecneueHune ycnoBui

BHewHAA oyeHKa
Kauecrsa o6pazoBaHua “ BCO KO “ peanvsauum
obpaszosarensHoro
npouecca

BHyTpeHHAA OLeHKa
Kayecrsea
obpasosarenbHoro PassuTHe Kagposoro
npoueccau ero noteHyuana
pesynbTaToB
BbiasneHue
YAOB/eTBOPEHHOCTH
Kayecrsom obpasosarenbHoro
npouecca




HopMmaTuBHBIC JOKYMEHTHI

opranusamu BCOKO B o0pa3zoBare/ibHOU OpraHu3aluu

schoolS-kalin.ru

BCOKO

BCOKO

JloKkalILHbIE HOPMATHEHBIE aKThI, peadnzvioinie BCOKO

[lomoxkeHHe O BHYTPeHHeH CHCTemMe OIeHKH KauecTBa oOpazopaHud MBOY-COIM Ne 5 mmenn maprmana LK.
AYROBA CTAHHIIEL CTapOBEIHUROBCKON

[Iporpamsia pasuTHA Ha 2021 — 2025 t¢ MBOY-COII Ne 5 mmeHH wapimana [NK. JKYKOBA CTAHMIIEI
CTapoBeIHUKOBCKOH

[IpHKa3 00 VIBep&IeHHH ITHKIOIPAMMBL ITPOLe VP OLEHKH KadecTBa o0pazopaHnda B MBOY-COIIl Ne 5 WneHH
mapinana K. JKykopa cTaHHIEL CTapoBeIHUKOBCKOM 2021/2022 yueGHOM TOIY»

[THKIOrpanMa ITPOLeAYP OLeHKH KadecTea oOpazopaHHd B MBOY-COIIl Ne 5 mmenn mapiuana LK. JKykopa
CTAHHITEL CTApPOBEMHUKOBCKOH B 2021/2022 yueOHOM TOTY»

[Honoxenne o moprdene mocTHReHHd oOyuarommerocs MBOY-COIIl Ne5 mvenn maprrana LK. JKykopa cTaHHIIE
CTapoBeIHUKOBCKOH ITPH OCBOEHHH OCHOBHOH 00paz0BarelbHON TPOrpaMMEl OCHOBHOTO O6IIIero o0pazoRpaHud




Il1aH peaju3anuy BHYTPEHHEH CUCTEMbI OLEHKH Ka4eCcTBAa 00pa3oBaHuUsl

dopma
OTBeTCTBEH-
OobexT | Ilokazareau (MHAUKATOPHI) | MeTOABI OLIEHKH puxcanuu

HbIC
DE3YJIbTATOB

1. KauecTBO 00pa3oBareJbHBIX Pe3yJIbTATOB

YpOBEHb YCIIEBAEMOCTH U
KaueCTBA 3HAHWM HA KaxJIoM  [IpoMexyTOUYHbIN U Konery

. 3aM. TUPEKTOpa Ananms,
ypOBHE 00pa3oBaHus (10 UTOTOBBIN YETBEPTH,
o YBP MIEJCOBET, IPUKA3
HEYCIEBAIOIINX; JOJISI KOHTPOJIb KOHEIl rojia
[IpeaMeTHbIE 00yYaronIMxcs Ha «4» 1 «5»)
1.1.
pE3YyJIbTaThI
YpOBEHBb yCIIEBAEMOCTH U o
. [TpomexKyTOUHBIN U Konery
Ka4yeCTBA 3HAHUU IO KJIacCaM M 10 . 3aM. qUpeKTOopa Ananms,
UTOTOBBIN YETBEPTH,
IIKOJIE (10711 HEY CIIEBAIOIIIMX; no YBP IIECOBET, IIPUKa3
KOHTPOJIb KOHEII rojia

J0J11 O0yUaroIIuXcst Ha «4» 1 «5»)




N A m LU U U T S T2 UGN EE LS U T UL I LT S W = L INULE L 20 Al r Do P BRI E Vs L LD AWS LRI — T e c 0 rs 1 e

MNpo6HeIM EMMS 2022 o7 18.03.22 (Npodune) ¥ & =] .
ailn lNpaeka Bwpn Bcraeka @opmar daHHble VHCTpyMeHTbl Pacwupenus Cnpaeka  [locnejiHee W3MeHEHWE: TONbKO YTO
s T 100% w po % .0 00 123+ Moymonua. v 11 ~- B I s A & H Evil~vl92-Yy o 3B W Y ~ 3~
A E c G E F G H | J K L il K o P 0 R 5 T i v W X \i Z Ad AE AC
Ipooubid EI'>D (npoduae) B 11 kaacce. COIIT NeS, ot 18.03.2022
NelZ | Nel2 [ Nel3 | Nel3 | Nel3 | Neld | Neld | NelS | NelS (Nelé | NelS Oxe
Nenmn @ H yuaimerocsa Kmacc |Bapmamt | Nel | Ne2 | Ne3 | Ned | NeS | Ne6b | Ne7 | NeB | Ne9 | Ne10 | N:ll bann PHO TeA
i i wlolololelolololololo nKa =

1 Fi) = 0| 1 i i I 1 ] 1 0 [ [ 1 /] /] /] /] /] [ [ /] [ /] 7 3
2 Fi) 3 I |1 i i I 1 /] 1 0 a 1 /] /] /] /] /] ¥ 1 a /] a /] 0 E
3 i1 2z i| 1 i |1 1 i 1 i i 1 1 i i f a a f [ [ f 1 f id 5
4 ] i1 I i| 1 g | 1 [/ d I i f [/ [/ d d d d d d [/ [/ d [/ d 5 2
5 | i1 I i| 1 i |1 1 i I i f 1 1 i i d d d 1 1 1 1 [/ d i6 5
6 11 4 i1 I |1 [/ i I i /] i i 0 0 f 0 0 f i i f i 1 8 3
7 11 1] f | 1 I | I i I f I I i i I I & 0 0 F 1 i & i & 10 =4
8 11 5 1|1 I | 1 ] 0 I I /] 1 ] 0 0 & 0 0 & ] 1 & ] & 8 3
92 | Fi) (] I |1 f | I [/ /] ] 1 0 [ 1 1 /] /] /] /] /] [ [ /] [ /] ] 3
16 | Fi) i I |1 /] /] I 1 i 1 0 1 1 /] /] /] /] /] /] a a /] a /] & 3
i | i1 3 i| 1 i |1 1 i 1 i i 1 1 i i f a a 1 1 1 1 1 f i8 5
12 | i1 5 i| 1 I d [/ d I i f [/ [/ i i d d d d [/ [/ d [/ d 7 3
13 ) » 11 2z i1 g | 0 [/ 0 I 0 i i i 0 0 f 0 0 f i i f i f 4 2

Koamnye cTBO BLPHO BBINOJIHHBIUHX padoTy 11 |13 | 92 |10 | 6 ) 9 12 | 4 = 6 7 2,5 0 o 0 4 2 3 1 2 1 121

79|93 (64 |71 | 43 | ST | 64 | 86 | 29 | 36 43 | 50 18 0 0 0 29 14 21 7 14 7
Cpenmuin 6amn KayecTBO O8yuern BE A S R A A
0CThH
2,3 36 85 3 2| 6 2

MOHHUTOPHHT Pe3yJbTAaTOB AMATHOCTHYECKHUX PadoT B KJaccax Mo npeaMeTam ¢

HCII0JIb30BaHUEM 00JIaYHBIX TexHoJoruu (cepBuc Google)




OoOpa3sen M TOrOBOIr0 OTYETA B CUCTEME 00JIAYHBIX TA0JIMIL

46

!!5”

”4”

12

13

KadecTRo o Hmko/1e

O0y4eHHOCTh M0 K01

Cpenuuii 6ana mo mmone

Cpennui
Kmace DHO yauTen TER A
KIfacca
9A [Ciauepko H.A. 7,0
95 [Caueko H.A. 4.8
9B [ XycHyTaHHORA O.B. 6.4

!!3 "

15

O0y1eHHOCTh
00 mo Kmaccy

96

64

87

!!2 "

KadecTRO
0% mo
KJIaccy

66

46

47

9a 90 98
I OJIA
Nol | 88 | 96 | 74 $6
NoY | 88 | 92 | 43 74
Ne3 | 54 | 81 | 57 64
Nod | 75 | 73 | 48 65
NoS | 83 | 85 | 65 78
NoG | 71 | 46 | 43 53
No7 | 92 | 100 | 63 86
Ne8(1) 4 4 17 g




NuauBuayajabHas padora ¢ yuamumucs yepes cucremy MOODLE

= C @ He:zawwueHo | c1485.c.3072.ru

=== CNMUCOK KypCcOB

=

" (i

Mogrotoeka K EIM3 no nHdopmaTnke

He zawmuieHo | c1485.c.3072.ru/?page=1

|9 A |

e0WUHEHWA

CmeneHu cpasHeHUs NpunazamenbHeIx
8 aHa2nulcKOM A3bIKe ynpaxHeHus

Fizp, WA ]

CTeneHW cpaBHEeHWA
npunarartenbHbIX

duanka- 9

OB 8-11 knacc Ynanos A.C.

‘ ]

/)

=0l

MNogroTtoeka Kk EI2 no pycckomy
A3LIKY

Y.

“Seldd + 4

T em
0. 40 =84

Or3 9 knacc

MaTtemartuka 3 Knacc

-Feorpatbnﬂ (5-11 knacc)

[paMmaTika aHMWACKOro A3blka

\\()\«?S:\S:B
——30
A== 0010100

|

e

_,-—Q':;:r:‘

Mogrotoeka k OI'2 no
WHpopMaTrKe-9 Knacc

Ilpo3paunasa cucmema

omuemrnocmu

11/

HNroru monutropuHropou padoorsl B Moodle

¢ Camununa ~ Uma

Abrapsn Aprym

Anexcanjposa Basepus

babasnn Cepreii

Baceukas Banepusn

Enpuxksan Anena

Kusazesa Anacracus

Henunk Iuana

2+ Tect 151 OCHOBHbIE NOHA... 5 &

100 % (OtnuuHo) Q
88 % (OTnuuHo) O
100 % (OtnuuHo) Q
100 % (OTnuuHo) Q
94 % (OTtnuyHo) @
92 % (OTnuyHo) Q

51% (Yooen.) q



dparMeHT 3J1eKTPOHHOI0 )KypHaaa (CI1'O O0pazoBaHue) 1eMOHCTPUPYIOIIUA
HCI0JIb30BAHUE CPEAHEB3BCILEHHON OLEHKH (COVIACHO MOJIOKEHUI0 O
cpeaHeB3BelieHHOM onenke ot (01.11.2019)

Dara

05.04
0704
12.04
14.04

19.04

21.04
26.04

MATEMATHUKA

Tema ypoka

4.15 Maowanb Kpyra. { 2 ypoKa - KOHUeHTpauMA) (1-A 13 1 u)
54 Pewenue 3anau. (1-A U3 1 u)
4.17 KoHtpoabHan pabota N6, (1-# 13 1 u)

5.1 AHANK3 KOHTPONLHOW paboThl. AKCHOMB CTEPEOMETPHH. (1-
HH31u)

5.2 MapannenbHOCTb H NEPNeHAMKYAAPHOCTb NPAMBIX 1
NAOCKOCTER B npocTpaHcTee. (1-A U3 1 u)

5.5 MHOMOrpaHHUKHK. { 7 Yaca - KoHUeHTpauKa ) (1-A 13 1 u)

5.7 Tena gpaieHdn. (1-# us 1 u)

Adpyrve 3agaHua
Tema

Mnowank Kpyra.
Mnowank Kpyra.
KontponwHan pabota N%6.

AHANKI KOHTPONLHOR paboThl, AKCHOM b
CTEPEOMETRHH,

MapannensHOCTh NPAMBIX W NAOCKOCTE B
NpocTpaHCTBe,

PelweHWe 3anau.

MHOTOTPAHHHMKHK,

1-" !-" !“

r“

Bec

10
20
30
10

10

20
20

Tun
3ang
HMHA

PY

Bec KOHTpOIBHBIX padboT
10 Ka)KJA0MY MPEAMETY
CBOM COIVIACHO IMOJIOYKEHHIO

PnK

PY

Py

PRk
Pk

4

Bec kaxnoro tuma
y4eOHOU pabOThI CBOM
COTIJIACHO MOJIOYKEHUIO (B
3aBUCUMOCTHU OT

PEIMETHOM 00IaCTH)




Pycckuid si3bIK

D. .
yyalerocst

OueHKa
3a
10 knacc

OueHKa
3a
11 knacc

HTOTOBaA

E[2
(Bawm)

IIpopunbHass MaTeMaTUKA

5

4

91

87

91

49

91

94

94

78

69

71

73

69

91

85

}"-IE?;..[;;‘I;)CH OH:EI: - OH:EI: - HTOTOEAsd EL2
10 kmacc | 11 kmacc (6a1)

5 5 5 76

5 5 5 78

5 5 5 78

5 5 5 78

3 3 3 46

4 4 4 68

3 3 3 72

4 4 4 68

4 3 4 64

3 3 3 34

3 3 3 68

4 3 4 68

4 3 4 64

60

80

71

71

73

59

73

80

73

66

72

73

= LS R SV I I R R R A LSS RS S S AT S S IR O IR T I S R R S O P

|t [t | e [ T | o e R o | e | e || e | [ | [ R R a

e [ e A e [ [ | e | e | e [ [ (R [ A [ |

91

Bce NMPETCHACHTDLI HA IMOJYYCHHUEC MECAAJIN MOATBCPANJIN CBOH

OTMETKH, I10JIYYIHUB 30/10TYI0O ME€aaJIb «3a YCIIEXH B YYCHUN

IlepebIit y y Hroro
Bropoii Tperuti
DO npeamer/ Darop no
BEITY CKHHKA COTT-BO npeaMeT/ KOJI- | IpeaMeT/ KOJI-BO Tpem
BO DasLop oamwnoe
faor npeMeTam
PYCCKHH AHTTHHCKHH | 00lecTROZHAHHE
M Neol 276
eRaTHeT SASBIK - 94 A3BIK — 90 -92
Menamact No2 ng:;fm; HHTEP;;FIH_ MaTeMaTHEKA- 7§ 265
Mepanuer No3 g’;f?{gl; HHd}OpI;;THKa MareMaruka- 78 262
Menpanuct Nod ;{f}:%g‘; XHMHA— 93 duomorusa - 72 256




Bce Bpmmyckanku 11 Ki1acca mpeomoJiesid mopor ycnenHoCTH.

IIpoueHT BHICOKOOANLILHIUKOB — 33 %0,

EskeroqHo mo HMTOraM mNpPoOBedeHHMS TIOCYIAPCTBEHHOW HTOrOBOM
ATTECTAIIMM MMEKTCH ydyalluecsi, Ha0MpawIinue BbICOKHE OaJlIbI
mo BceM npeameram (ot 80 x0 96 d6assoB).

Bce BBINYCKHHUKM MMOATBEPXKIAIOT TOAOBHIE OLNECHKH IMPH Ccaaye
I'HA Kak mo OCHOBHBLIM MpeaMeTraM, TaK M MO NpeaMeraM IIo
BbIOOPY.

IIo pe3yjgbraramM He3aBUCHMOM OIEHKM KavyecTBa 00pa3zoBaHMA
YVAOBJICTBOPEHHOCTh YCJOBUAMM OKA3aHHUS YCJIYI cocTaBJser 97%,
yT0 nmoarBepxkaaeT 3pPpexkruBHOCTHL MoAeau BCOKO mikoJbl.



Pe3yJibTarbl BHYTPEHHEH OLIEHKH KaYecTBAa 00pa3oBaHUs B
o0pa3oBaTeJIbHOM OPraHUu3aAlUH

®* PEKOMEHJIYETCA  HMCIHOJb30BaTh IIPU  IOATOTOBKE OTYETA O
caM000CIEIOBAaHUN, B XOJ€ KOTOPOrO OCYIIECTBISCTCS ayauT
y4e€OHO-BOCHUTATEIbHOM AEATCIABHOCTH, YIPABICHUYCCKOM PaOOTHI,
OpraHu3aluu YPOUHOH 5| BHEYPOUYHOU AKTUBHOCTH,
BOCTPEOOBAHHOCTH  BBIIIYCKHHMKOB, Kaye€CTBa  HCIIOJb3yEMBIX
00pa3oBaTeNIbHBIX U METOAUYECKHUX MAaTCPHUAJIOB.



Anroputm paboTbl ¢ pe3ynbTaTaMn MOHUTOPUHTA:

AHann3 pesynbraTtoB
BbiBOAbI NO pe3yibTaTaM MOHUTOPUHTA

YnpaBaneH4YecKkue pelieHuns
[1naH KOPPEKLMOHHbIX MEPONPUATUN




http://school5-kalin.ru/

Caur odOpazoBaresibHOMN
OpraHu3amuu

MBOY-COII NeS umenun

mapiaJja [ K. 2KykoBa
cTaHUUBbI CTapOBEJIUYKOBCKOH




	Слайд номер 1
	Слайд номер 2
	Слайд номер 3
	Слайд номер 4
	Слайд номер 5
	Слайд номер 6
	Слайд номер 7
	Слайд номер 8
	Слайд номер 9
	Слайд номер 10
	Слайд номер 11
	Слайд номер 12
	Слайд номер 13
	Слайд номер 14

