



ВНУТРЕННЯЯ СИСТЕМА ОЦЕНКИ
КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ (ВСОКО)

МОДЕЛЬ ВСОКО В УСЛОВИЯХ ИННОВАЦИОННОГО РАЗВИТИЯ ШКОЛЫ

Топка Наталья Ивановна
директор

МБОУ-СОШ №5 имени маршала Г.К. Жукова
станицы Старовеличковской
Калининского района Краснодарского края



ФЗ № 273-ФЗ относит наличие и функционирование внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) к компетенции образовательной организации

Внутренняя система оценки качества образования в школе (ВСОКО) — организационная модель, предусматривающая систематическое осуществление сбора и анализа информации о содержании образования, результатах освоения школьниками программных требований, условиях реализации основных и дополнительных образовательных программ с последующим определением проблем и коррекцией недостатков.



Каждая ОО разрабатывает **свою систему оценки качества**, принимает и утверждает собственные подходы к оценочной деятельности, самостоятельно определяет комплекс форм и методов оценки, график оценочных процедур.

Модель оценки качества образования МБОУ-СОШ №5



Нормативные документы организации ВСОКО в образовательной организации



ВСОКО

ВСОКО

Локальные нормативные акты, реализующие ВСОКО

- Положение о внутренней системе оценки качества образования МБОУ-СОШ № 5 имени маршала Г.К. Жукова станицы Старовеличковской
- Программа развития на 2021 – 2025 гг. МБОУ-СОШ № 5 имени маршала Г.К. Жукова станицы Старовеличковской
- Приказ об утверждении циклограммы процедур оценки качества образования в МБОУ-СОШ № 5 имени маршала Г.К. Жукова станицы Старовеличковской 2021/2022 учебном году»
- Циклограмма процедур оценки качества образования в МБОУ-СОШ № 5 имени маршала Г.К. Жукова станицы Старовеличковской в 2021/2022 учебном году»
- Положение о портфеле достижения обучающегося МБОУ-СОШ №5 имени маршала Г.К. Жукова станицы Старовеличковской при освоении основной образовательной программы основного общего образования

План реализации внутренней системы оценки качества образования

№	Объект	Показатели (индикаторы)	Методы оценки	Сроки	Ответствен-ные	Форма фиксации результатов
1. Качество образовательных результатов						
1.1.	Предметные результаты	Уровень успеваемости и качества знаний на каждом уровне образования (доля неуспевающих; доля обучающихся на «4» и «5»)	Промежуточный и итоговый контроль	Конец четверти, конец года	Зам. директора по УВР	Анализ, педсовет, приказ
		Уровень успеваемости и качества знаний по классам и по школе (доля неуспевающих; доля обучающихся на «4» и «5»)	Промежуточный и итоговый контроль	Конец четверти, конец года	Зам. директора по УВР	Анализ, педсовет, приказ

Образец итогового отчета в системе облачных таблиц

Количество писавших работу	46			
	"5"	"4"	"3"	"2"
	12	13	15	6
Качество по школе	54			
Обученность по школе	87			
Средний балл по школе	6,1			
Класс	ФИО учителя	Средний балл класса	Обученность % по классу	Качество % по классу
9А	Сливко Н.А.	7,0	96	66
9Б	Сливко Н.А.	4,8	64	46
9В	Хуснутдинова О.В.	6,4	87	47

	9 а	9 б	9 в	школа
№1	88	96	74	86
№2	88	92	43	74
№3	54	81	57	64
№4	75	73	48	65
№5	83	85	65	78
№6	71	46	43	53
№7	92	100	65	86
№8(1)	4	4	17	8

Индивидуальная работа с учащимися через систему MOODLE

← → С Не защищено | c1485.c.3072.ru

Список курсов

Подготовка к ЕГЭ по информатике

Степени сравнения прилагательных в английском языке упражнения

Small Smaller The Smallest

Физика- 9

Физика

Подготовка к ЕГЭ по русскому языку

Грамматика английского языка

единения

ОБЖ 8-11 класс Удалов А.С.

Математика 3 класс

География (5-11 класс)

Подготовка к ОГЭ по информатике-9 класс

Не защищено | c1485.c.3072.ru/?page=1

100 % (Отлично) 88 % (Отлично) 100 % (Отлично) 100 % (Отлично) 94 % (Отлично) 92 % (Отлично) 51% (Удовл.)

**Прозрачная система
отчетности!!!**

Итоги мониторинговой работы в Moodle

Фамилия	Имя	Результат
Абгарян	Артуш	100 % (Отлично) ?
Александрова	Валерия	88 % (Отлично) ?
Бабаян	Сергей	100 % (Отлично) ?
Васецкая	Валерия	100 % (Отлично) ?
Епrikян	Алена	94 % (Отлично) ?
Князева	Анастасия	92 % (Отлично) ?
Денчик	Диана	51% (Удовл.) ?

Фрагмент электронного журнала (СГО Образование) демонстрирующий использование средневзвешенной оценки (согласно положению о средневзвешенной оценке от 01.11.2019)

МАТЕМАТИКА

Дата	Тема урока	Другие задания				Вес контрольных работ по каждому предмету свой согласно положению
		Тема	Вес	Тип задания		
05.04	4.15 Площадь круга. (2 урока - концентрация) (1-й из 1 ч.)	Площадь круга.	10	РУ		
07.04	5.4 Решение задач. (1-й из 1 ч.)	Площадь круга.	20	РпК		
12.04	4.17 Контрольная работа №6. (1-й из 1 ч.)	Контрольная работа №6.	30	К		
14.04	5.1 Анализ контрольной работы. Аксиомы стереометрии. (1-й из 1 ч.)	Анализ контрольной работы. Аксиомы стереометрии.	10	РУ		
19.04	5.2 Параллельность и перпендикулярность прямых и плоскостей в пространстве. (1-й из 1 ч.)	Параллельность прямых и плоскостей в пространстве.	10	РУ		
21.04	5.5 Многогранники. (2 часа - концентрация) (1-й из 1 ч.)	Решение задач.	20	РпК		
26.04	5.7 Тела вращения. (1-й из 1 ч.)	Многогранники.	20	РпК		

Вес каждого типа учебной работы свой согласно положению (в зависимости от предметной области)

Вес контрольных работ по каждому предмету свой согласно положению

Русский язык

Ф. И. учащегося	Оценка за 10 класс	Оценка за 11 класс	итоговая	ЕГЭ (балл)
	5	4	4	91
	4	5	5	87
	5	5	5	91
	3	3	3	49
	5	5	5	91
	4	5	5	94
	5	5	5	94
	4	3	4	78
	3	3	3	69
	4	4	4	71
	4	3	4	73
	4	4	4	69
	5	5	5	91
	4	4	4	85
	4	3	4	60
	4	4	4	80
	3	3	3	71
	3	3	3	71
	4	4	4	73
	4	3	4	59
	3	3	3	73
	4	5	5	80
	4	4	4	73
	3	3	3	66
	3	3	3	72
	4	4	4	73
	4	4	4	91

Профильная математика

Ф. И. учащегося	Оценка за 10 класс	Оценка за 11 класс	итоговая	ЕГЭ (балл)
	5	5	5	76
	5	5	5	78
	5	5	5	78
	5	5	5	78
	3	3	3	46
	4	4	4	68
	3	3	3	72
	4	4	4	68
	4	3	4	64
	3	3	3	34
	3	3	3	68
	4	3	4	68
	4	3	4	64

Все претенденты на получение медали подтвердили свои отметки, получив золотую медаль «За успехи в учении»

ФИО выпускника	Первый предмет/ кол-во баллов	Второй предмет/ кол-во баллов	Третий предмет/ кол-во баллов	Итого баллов по трем предметам
Медалист №1	русский язык - 94	английский язык – 90	обществознание - 92	276
Медалист №2	русский язык - 91	литература – 96	математика - 78	265
Медалист №3	русский язык - 91	информатика – 93	математика - 78	262
Медалист №4	русский язык - 91	химия – 93	биология - 72	256

Все выпускники 11 класса преодолели порог успешности.

Процент высокобалльников – 33%.

Ежегодно по итогам проведения государственной итоговой аттестации имеются учащиеся, набирающие высокие баллы по всем предметам (**от 80 до 96 баллов**).

Все выпускники подтверждают годовые оценки при сдаче ГИА как по основным предметам, так и по предметам по выбору.

По результатам **независимой оценки** качества образования удовлетворенность условиями оказания услуг составляет **97%**, что подтверждает эффективность модели ВСОКО школы.

Результаты внутренней оценки качества образования в образовательной организации

- рекомендуется использовать при подготовке отчета о самообследовании, в ходе которого осуществляется аудит учебно-воспитательной деятельности, управленческой работы, организации урочной и внеурочной активности, востребованности выпускников, качества используемых образовательных и методических материалов.

Алгоритм работы с результатами мониторинга:

Анализ результатов

Выводы по результатам мониторинга

Управленческие решения

План коррекционных мероприятий

<http://school5-kalin.ru/>

Сайт образовательной
организации
МБОУ-СОШ №5 имени
маршала Г.К. Жукова
станицы Старовеличковской

